27 k nájemní smlouvě č. 487N05/02 ze dne 30. 12. 2005, ve znění 
dodatku č. 26 ze dne 12. 2. 2020 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročního nájemného

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
90 696,- Kč (slovy: devadesáttisícšestsetdevadesátšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na základě žádosti nájemce od 1. 4. 2020 
na částku 84 798,- Kč (slovy: osmdesátčtyřitisícsedmsetdevadesátosm korun českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Cheb Hradiště u Chebu KN/pozemkové 223/2

část
6109 m2 ostatní plocha

Cheb Dřenice u Chebu KN/pozemkové 310/54 158 m2 orná půda
Cheb Dřenice u Chebu KN/pozemkové 417/17

část

[...]

Cheb Dřenice u Chebu KN/pozemkové 417/19 31769 m2 orná půda

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nové zákresy pronajatých parcel p.p.č. 417/17 (24515 
m^) a 417/18 (27874 m^) v k.ú. Dřenice u Chebu dle LPIS.

K1. 10. 2020 je nájemce povinen zaplatit částku 89 326,- Kč (slovy:
osmdesátdevěttisíctřistadvacetšest korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 27 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
1. 4. 2020, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.